
-
-· JJJ/)f )1 

HYGIENICKÁ A TECHNICKÁ SPRÁVA OBJEKTŮ WSi s.r.o ............. . .......... .. . .  smlouva č.: 01/2022 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
O PROVEDENÍ PRACÍ A SLUŽEB 

V OBLASTI DERATIZACE A "DEZINSEKCE 

uzavřená mezi 

WSi s.r.o. 
Tomanova 82, 169 00 Praha 6 
IČO 49245201

, 
DIČ CZ 49245201 

Tel./fax: 
zastoupená: Wagnerem Hanušem, jednatelem 
společnost WSi s.r.o. je zapsána u Městského soudu v Praze 25. 5. 1993, odd. C, vložka 20669 
(dále jen Zhotovitel) 

a 

Jméno firma: Zoologická zahrada hl.m.Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem: U Trojského zámku 120/ 3, 171 00 Praha 7 
Tel.: 296 112 23 0 
IČO: 00064459 
DIČ: CZ 00064459 
zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
(dále jen Objednatel) 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

a) Předmětem smlouvy je zajištění těchto služeb: 

• Provádění deratizačních a dezinsekčních prací - tj. monitorování výskytu hlodavců a vybraných druhů hmyzu 
v areálu Zoo Praha pomocí pokládek deratizačních a dezinsekčních nástrah a návnad a následné hubení dle 
specifikace Objednatele, včetně sanačních prací. 

• Kontrola funkčnosti deratizačních a dezinsekčních nástrah a návnad. Součástí každého zákroku je vyhodnocení 
předchozího monitorovacího nebo represivního zákroku a případný návrh dalších opatření. 

b) Provozovna - místo provedení prací/služeb: Zoo Praha, U Trojského zámku 120/ 3, 171 00 Praha 7 

c) Zhotovitel zajistí pro Objednatele služby v rozsahu uvedeném v čl . Ill. odst. a) této smlouvy a to na období jednoho 
kalendářního roku. 

d) Účelem této rámcové smlouvy je stanovit podmínky spolupráce mezi smluvními stranami při realizaci díla, zejména 
pak při uzavírání a následném plnění jednotlivých dílčích objednávek v rámci pravidelné deratizace a desinsekce. 
Plnění podle této rámcové smlouvy bude poskytováno na základě jednotlivých dílčích objednávek, jejichž výsledkem 
bude zhotovení příslušné dílčí části díla nebo dílčí poskytnutí služeb. 

li. 
Cena, platební podmínky 

a) Celková hodnota dílčích objednávek uzavřených na základě této rámcové smlouvy je limitována maximální 
souhrnnou částkou 150. 000,- Kč bez DPH v termínu od 1.1.2022 do 3 1. 12. 2022. 

b) Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel se uzavřením této rámcové smlouvy nezavazuje k žádnému minimálnímu 
odběru plnění od Zhotovitele. 

c) Zhotovitel je povinen vystavit Objednateli faktury k dílčím objednávkám se všemi náležitostmi daňového dokladu a 
s minimálně 14 denní splatností od jejího doručení Objednateli. 

Ill. 

Rozsah prací 

a) Rozsah prací vychází vždy z aktuální situace v rámci pravidelné plošné deratizace, která probíhá s měsíční 
frekvencí. Na základě místních šetření je vypracován Zhotovitelem zakázkový list, který specifikuje rozsah 
požadovaných prací/služeb a který je po potvrzení Objednatelem považován za dílčí objednávku. 

WSi s.r.o. IČO 49245201 
Tomanova 82, 169 00 PRAHA 6 DIČ CZ 49245201 ..:...:....:�'"-'-'-=:..,.= -mail: 
společnost WSi s.r.o. je zapsána u Městského soudu v Praze 25. 5.1993, odd. C, vložk 

-



HYGIENICKÁ A TECHNICKÁ SPRÁVA OBJEKTŮ WSi s.r.o ............................ smlouva č.: 01/2022 

b) Nedílnou součástí všech zákroků prováděných Zhotovitelem je dále také výkaz o provedení prací dle rozsahu této 
smlouvy, kterým je přesně specifikován jejich finálni rozsah. Tento výkaz následně slouží jako podklad pro fakturaci. 

c) V případě, že nastane situace, kdy bude potřeba v prostorách Objednatele provést akutní zásah v dané oblasti 
služeb nad rámec pravidelné plošné deratizace dle čl. Ill. odst. a), zajistí Zhotovitel prohlídku prostor, navrhne 
Objednateli technologii zásahu a cenu za provedení. V připadě odsouhlasení ze strany Objednatele formou závazné 
objednávky provede Zhotovitel potřebné práce. 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

a) Zhotovitel je povinen zejména: 
provést dílo ve sjednaném rozsahu v souladu s technologickými předpisy a doporučeními 
provést dílo na vlastní nebezpečí 
dodržovat obecně závazné právní předpisy a technické normy vztahující se k provedení díla 
při provádění díla dbát bezpečnostních a provozních předpisů platných pro předmětné prostory 
dodržovat bezpečnostní předpisy a doporuční pro užití daných deratizačních a dezinsekčních přípravků včetně 
označování boxů s nástrahou a návnadou dle příslušných předpisů. 

b) Objednatel je povinen zejména: 
před započetím díla zajistit zhotoviteli zpřístupnění místa jeho realizace a seznámit provádějící pracovníky 
Zhotovitele s bezpečnostními a provozními předpisy platnými pro předmětné prostory 
je oprávněn kontrolovat provádění díla 
zajistit pro provádějící pracovníky Zhotovitele veškerou součinnost: zejména přístup k vodě, přípojce elektrické 
energie, možnost omytí provádějících pracovníků - pokud to vyžaduje technologický postup pro sjednané práce. 
dodržovat bezpečnostni předpisy a doporuční pro užití daných deratizačních a dezinsekčních návnad a nástrah. 

v. 

Závěrečná ustanovení 

a) Zhotovitel odpovídá za vady a škody způsobené touto činností ve smyslu Zákona o obchodních korporacích č. 
90/2012 Sb. a Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Objednatel i Zhotovitel je povinen plnit povinnosti vyplývající ze 
smlouvy o provedeni prací. V případě porušení těchto povinností či neposkytnutí obecné součinnosti neodpovídá 
Zhotovitel za vzniklou škodu. 

b) Zhotovitel je oprávněn k umístění reklamních označení prováděných prací na vlastním zařízení nebo na zařízení 
jeho subdodavatelů po celou dobu provádění prací. 

c) Termín ukončení prací je možno posunout ze strany zhotovitele v případě nepříznivých klimatických podmínek, 
živelných katastrof nebo epidemii. V případě, že nebude ze strany Objednatele dodržen dohodnutý termín (není 
umožněn přístup do předmětných prostor v dohodnutý čas ap.), je Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli 
prokazatelné dosud vynaložené náklady. 

d) Záruky na prováděné práce jsou dány dobou účinnosti jednotlivých použitých přípravků. Záruka zaniká zejména 
v případě, že není umožněno pracovníkům zhotovitele provedení veškerých sjednaných prací, případně, požaduje-li 
Objednatel provedení prací v nižším rozsahu, než navrhnou pracovníci Zhotovitele. Dále záruka zaniká, pokud 
Objednatel naruší či nedodrží technologické postupy jednotlivých prací, se kterými byl seznámen (např. u deratizace 
odstraní jedové staničky, u postřiků provede nebo umožní smytí účinných látek před dobou účinnosti přípravku 
apod.). 

e) Smlouva je uzavírána na dobu určitou a to od data podpisu této smlouvy do 31. prosince 2022. Ukončením platnosti 
této smlouvy nejsou dotčeny závazky nebo pohledávky jedné smluvní strany vůči druhé. Smlouvu je možné 
jednostranně vypovědět bez udání důvodů s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědí nejsou dotčeny případné 
závazky mezi smluvními stranami. 

f) Zhotovitel i Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nebudou smluvními stranami i přes výzvu 
plněny povinnosti uvedené v této smlouvě. 

g) V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran řídí obecně závaznými právními předpisy českého právního řádu. 

h) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno a Zhotovitel také jedno vyhotovení. 

i) Smlouvu je m0žno měnit pouze písemně a to formou dodatků k této smlouvě nebo objednávek odsouhlasených 
oběma smluvními stranami. 

WSi s.r.o. I O 49245201 Tel.: 
Tomanova 82,169 00 PRAHA 6 DIČ CZ49245201 WWW.WSI.CZ E-mail:---
společnost WSi s.r.o. je zapsána u Městského soudu v Praze 25.5.1993, odd. C, vložk� 



HYGIENICKÁ A TECHNICKÁ SPRÁVA OBJEKTŮ WSi s. r.o .. . . .. . . ... . . . . . ..... ... ... . smlouva č.: 01/2022 

j) Zhotovitel bere na vědomi, že Objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že 
text této smlouvy, případně jejích dodatků, bude zveřejněn prostřednictvím Objednatele v registru smluv. Smluvní 
strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve smlouvě obsažených či 
poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných částech této smlouvy za podmínek 
definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku 
na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

k) Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výko
nu finanční kontroly. 

I) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

m) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, že tato byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, jasně, řádně a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost smlouvy potvrzují 
smluvní strany svými podpisy. 

V Praze dne 2 2 -12- 2021 

Za Objednatele 
Mgr. Miroslav Bobek 
ředitel 

VPraze dne ;!'3.ťj, LtffZ.l 

Tom:u,ova 82, 169 00 Praha 6 
IČO 492452.Jl 
DIČ CZ492452Cl G) 

jednatel 




